Binbir gece masallarında Hârûnürreşid ile veziri Ca’fer el-Bermekî’nin ve başka hükümdarların tüccar kıyafetiyle Bağdat sokaklarına çıktıkları hikâye edilir (*Elf leyle ve leyle*, III, 13 vd.).

**BİBLİYOGRAFYA :**

Ebû Hilâl el-Askerî, *Evâ’il*, Beyrut 1407/1987, s. 105; Hilâl b. Muhassin es-Sâbî, *Rûsûmü dâri’l-hilâfe* (nşr. Mîhâil Avvâd), Beyrut 1406/1986, s. 78; Zehebî, *Târîhu’l-İslâm: sene 671-680*, s. 9; İbn Haldûn, *el-İber*, III, 363; Kalkaşendî, *Şubhu’l-a’sâ* (Şemseddin), V, 119; Süyûtî, *Târîhu’l-hulefâ*, Beyrut, ts. (Dârü’s-Sekâfe), s. 155; *Elf leyle ve leyle*, Kahire 1375/1956, I, 114; III, 13 vd.; IV, 122; VI, 165, 166; G. Ostrogorsky, *Bizans Devleti Tarihi* (trc. Fikret İşıltan), Ankara 1981, s. 195; *Concordance to the Good News Bible* (ed. D. Robinson), Suffolk 1983, s. 279; Bahriye Üçok, *İslâm Devletlerinde Türk Naibeler ve Kadın Hükümdarlar*, Ankara 1993, s.